
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “GAETANO CARDELLI” 

SCUOLADELL'INFANZIA,PRIMARIAESECONDARIA I° 

 

Via P. Togliatti – 64023 Mosciano Sant’Angelo (TE) 
 

 

  

 

tel. 085 80631283   fax   085 80631285 

Cod.Fisc. 91019940674 – Cod.Mec. TEIC825007 

Mail: teic825007@istruzione.it     Pec: teic825007@pec.istruzione.it 

All’albo on line 
 
Agli atti 
 
 

Oggetto: Esiti esame d’idoneità scuola primaria a.s. 2018/2019 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO gli artt. 10 e 23 del D.lgs. 13 aprile 2017 n. 62 , Norme in materia di valutazione e 
certificazione delle competenze nel primo ciclo ed esami di Stato, a norma dell’articolo 
1, commi 180 e 181, lettera i, della L. 13 luglio 2015, n. 107;   

VISTA la nota MIUR 10/10/2017, prot. n. 1865 “Indicazioni in merito a valutazione, 
certificazione delle competenze ed Esame di Stato nelle scuole del primo ciclo di 
istruzione”;  

VISTA  la Circolare prot. 18902 del 7 novembre 2018 ed in particolare il paragrafo 4.2 che  
detta le disposizioni in materia di assolvimento dell’obbligo di istruzione in caso di 
istruzione parentale;  

VISTE  le domande di partecipazione agli Esami di Idoneità presentate a questo Istituto;  
ISTITUITA una Commissione d’esame con incarico prot. n. 2826 del 06/06/2019;   
VISTI i verbali della Commissione in parola;  

 
DECRETA 

l’esito  finale degli esami di idoneità degli alunni che ne hanno fatto richiesta come segue:  

 

Mosciano Sant’Angelo 28/06/2019 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Alessandro Battistella 

 

  

COGNOME E NOME CANDIDATI ESITO FINALE 

1 Borghese Marialudovica Idoneo alla classe 2^ 
2 Di Battista Enrico Idoneo alla classe 2^ 
3 Trupiano Denis Idoneo alla classe 2^ 
4 Petrucci Filippo Idoneo alla classe 2^ 
5 Vincelli Samuele Idoneo alla classe 2^ 
6 PalantraniEshan Idoneo alla classe 3^ 
7 Saragnese Antonio Idoneo alla classe 3^ 
8 Tritella Tommaso Idoneo alla classe 3^ 
9 Di Palma Joshua Non idoneo alla classe 4^ 
10 Troilo Massimo Idoneo alla classe 4^ 

Documento informatico firmato 

digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

TEIC825007 - ALBO PRETORIO - 0000176 - 28/06/2019 - E1 – ESAMI - U
TEIC825007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003247 - 28/06/2019 - B10 - Esame - U


		2019-06-28T09:48:04+0200




